
รายชื่อผูไดรับรางวัล การประกวดศิลปกรรม ปตท. เยาวชนภาคเหนือ ครั้งที่ 21

(ระดับประถมศึกษา ปที่ 1-3) วันเสารที่ 4 พฤศจิกายน 2566

รางวัล กลุมที่ ชื่อ - นามสกุล ชั้น สถานศึกษา/กลุม

รางวัลยอดเยี่ยม

รางวัลยอดเยี่ยม

รางวัลยอดเยี่ยม

22

22

22

 เด็กชายธีรธวัช  เทพกิดาการ

 เด็กหญิงณหทัย  รัตนวรสิน

 เด็กหญิงนิรินฤทัย  จิรสินทรัพย

ประถมศึกษา ปที่ 3

ประถมศึกษา ปที่ 2

ประถมศึกษา ปที่ 2

กลุมอิสระสอนศิลปะ art is me

รางวัลดีเดน

รางวัลดีเดน

รางวัลดีเดน

รางวัลดีเดน

13

13

13

13

 เด็กชายปณิธาน ยอดแกว

 เด็กชายพิชญะพงษ  ระวะใจ

 เด็กหญิงวารุณี  ญาณปน

 เด็กหญิงอัมพรทิพย  -

ประถมศึกษา ปที่ 3

ประถมศึกษา ปที่ 2

ประถมศึกษา ปที่ 3

ประถมศึกษา ปที่ 3

กลุมอิสระรวมศิลปนนอย

รางวัลดีเดน

รางวัลดีเดน

รางวัลดีเดน

รางวัลดีเดน

18

18

18

18

 เด็กหญิงไปรยาพัชร ลอศิริรัตน

 เด็กหญิงปริณดา  ยุทธกิจไพบูลย

 เด็กหญิงณชลนิภา  เดชาบุตรรัตน

 เด็กหญิงชวิสรา  ปาลาศ

ประถมศึกษา ปที่ 3

ประถมศึกษา ปที่ 2

ประถมศึกษา ปที่ 3

ประถมศึกษา ปที่ 1

โรงเรียนอนุบาลอุตรดิตถ

รางวัลชมเชย

รางวัลชมเชย

รางวัลชมเชย

11

11

11

 เด็กหญิงแพรวขวัญ  สนออง

 เด็กชายธารธาดา  กาญจนะ

 เด็กหญิงวาชรี  วขิระนิเวศ

ประถมศึกษา ปที่ 3

ประถมศึกษา ปที่ 1

ประถมศึกษา ปที่ 1

กลุมอิสระสอนศิลปะ ไอเดียอารต

รางวัลชมเชย

รางวัลชมเชย

รางวัลชมเชย

รางวัลชมเชย

30

30

30

30

 เด็กชายเศรษฐกิจพ   ปยศทิพย

 เด็กหญิงรมิดา  ศรีคำตัน

 เด็กหญิงณัฐปภัสร  ประเทศ

 เด็กชายรณภัฎ  ตะศรี

ประถมศึกษา ปที่ 1

ประถมศึกษา ปที่ 2

ประถมศึกษา ปที่ 3

ประถมศึกษา ปที่ 3

โรงเรียนพิงครัตน (ศิลปะครูปอป)

รางวัลชมเชย

รางวัลชมเชย

รางวัลชมเชย

รางวัลชมเชย

40

40

40

40

 เด็กหญิงกันตพร  ปญญาเงิน

 เด็กหญิงกัญญาภัทร  อาภิชัย

 เด็กหญิงศรตา  ตะปวง

 เด็กหญิงปวิชญา  บุญเลิศ

ประถมศึกษา ปที่ 3

ประถมศึกษา ปที่ 3

ประถมศึกษา ปที่ 3

ประถมศึกษา ปที่ 3

โรงเรียนโรงเรียนเทพบดินทรวิทยาเชียงใหม
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